
 

 

Dagsorden:  

Til bestyrelsesmødet tirsdag den 07.februar 2023 kl. 1030 på Hjemmeværnsgården, 

Københavnsvej 265, 4600 Køge.  

1. Godkendelse af referat fra sidste møde  

2. Generalforsamlingen 2023 

a, gennemgang af dagsorden 

b, velkomst til Christian Svejgaard, kreds 8 

3. Forårstur 2023 

4. Næste møde 

5. Eventuelt 

 

 

Deltagere: Christa Zabel (CZ) – Christian Harre(CH) – Hans Draabe Jensen(HD) – Carl Emil 
Nielsen(CEN).Suppleanterne Niels Mogensen (NM) Lars Poulsen (LP) 
 
Ad 1: Formanden bød velkommen og referatet fra sidste bestyrelsesmødet den 19. december 2022 
hos Hans Draabe blev godkendt. 
 
Ad 2. Dagsorden til generalforsamlingen blev gennemgået og formanden oplyste bl.a., at formanden 
for Midt & Vestsjællands politikreds Christian Svejgaard havde takket ja til indbydelsen som gæst ved 
generalforsamlingen, hvilket var glædeligt.   
 
Formanden oplyste, at foreningen i øjeblikket havde en saldo/kassebeholdning på 14286,47kr. 
  
Ad 3: Vedrørende forårsturen den 11. maj 2023 til Egholm gods oplyste Christian, at han havde haft 
kontakt til Egholm gods samt til en lokal slagter/supermarked i området, der kunne levere en platte til 
deltagerne, samt at der var mulighed for at spise på godset.  
Samlet opbakning til Christian om at arbejde videre med dette koncept. 
 
Det blev besluttet, at egenbetalingen for turen skulle være på 150kr. pr. person.  
 
Ad 4: Næste møde. Enighed om, at den nye bestyrelse valgt på generalforsamlingen mødtes efter 
generalforsamlingens afslutning og her aftalt tidspunkt for næste møde. Ligeledes at udvælge 
deltagere til landsforeningens generalforsamling ti Odense den 20. april 2023. 
. 
Ad 5: Eventuelt – intet.  

REF/CEN 
Bestyrelsesmødet genoptaget efter generalforsamlingen, hvor der blev budt velkommen til det nye 
bestyrelsesmedlem Peter Ludvig Ladegaard, der overtager hvervet som kasserer. Endvidere deltog 
Bjarne Lassesen i efterfølgende møde. 
 
Det blev ligeledes aftalt, at bestyrelsesmedlemmerne Christa Zabel, Bjarne Lassesen, Christian Harre, 
Peter Ludvig Ladegaard og Carl Emil Nielsen deltager i generalforsamlingen i Odense. Såfremt der 
kom afbud fra en af ovennævnte indtrådte Niels Mogensen som deltager.  
 
Næste møde blev aftalt afholdt den 21. marts 2023 kl. 1100 hos Peter Ludvig Ladegaard.  
                     /CEN 

Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag den 07. februar 2023 på 
Hjemmeværnsgården i Køge 

 


